[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от
		06.06.2024
		№
	147

	с. Кичменгский Городок
О внесении изменений в решение Муниципального Собрания
округа    от 02.12.2022 № 37 «Об утверждении Положения о порядке
 и условиях приватизации муниципального имущества Кичменгско-
Городецкого муниципального округа Вологодской области»

В соответствии со статьями 1 и 4 Федерального закона от 06.04.2024 № 76-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества" и отдельные законодательные акты Российской Федерации",
Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 02.12.2022 № 37 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:

1.1. подпункт 9 пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

«9). Определяет порядок заключения договора купли-продажи муниципального имущества при продаже по минимально допустимой цене;

          1.2. в абзаце 5 и 6 пункта 5.5. главы 5 слова «без объявления цены» заменить словами «по минимально допустимой цене»;
   1.3. в пункте 8.1. главы 8 «без объявления цены» заменить словами «по минимально допустимой цене».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2024 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Заря Севера» и   размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого  муниципального округа

Вологодской области                        ___________________ Л.Н. Дьякова

Глава

Кичменгско-Городецкого муниципального округа

Вологодской области
__________________ С.А. Ордин